SKIUPHILL VALSVALLES3.1.2009
Jochtal (MUhlbach-Rio di Pusteria)

Veranstalter: ASV Ski + ZKG Vintl

TECHNISCHE DATEN:

Start: 1374 mt Ziel: 2006 mt Hohendifferenz: 632mt Lange: 3200m
Ergebnidiste ohne Kategorie (nach Zeit)
Rang Stnr. Nachnane Vor nanme Jg. Verein Zeit Differenz
1 ( 1) ZEMER URBAN 1970 SPORT AMPLATZ 24:59. 59
2 (144) ZULI AN | VO 1980 BOGN DA NI A 25: 48. 47 +48. 88
3 ( 26) THALER BENJAM N 1984 BRENTA TEAM 26:11.27 +01:11.68
4 ( 45) STElI NACHER DARI O 1974 BOGN DA NI A 26:39.83  +01:40.24
5 ( 31) HOLZER THOVAS 1988 BRENTA TEAM 26:45.21  +01:45. 62
6 (207) DECLARA MATTHI AS 1984 BADI A SPORT 26:58.96  +01:59. 37
7 ( 2) THALER W NFRI D 1991 BRENTA TEAM 27:04.98  +02: 05. 39
8 (149) DORFMANN MANNI 1970 MACKI NACKI 27:19.19  +02:19. 60
9 (177) HURTH REI NHARD 1963 OBERPERFUSS 27:39.76  +02:40.17
10 ( 28) DE SIMNE ROBERTO 1984 BRENTA TEAM 28:07.41  +03:07.82
11 ( 34) HUBER PHI LI PP 1982 MOUNTAIN SKI TAUFERS  28:14.27  +03:14.68
12 ( 58) EDER CHRI STI AN 1973 MOUNTAIN SKI TAUFERS  28:19.11  +03:19.52
13 ( 68) WJURZER HARTMANN 1967 ASC WELSBERG 28:22.44  +03:22.85
14 ( 32) THALER Sl GMUND 1988 BRENTA TEAM 28:25.16  +03:25.57
15 ( 64) WJRZER MANFRED 1963 ASV NI EDERDORF 28:28.40  +03:28.81
16 ( 91) HEISS KARL 1966 DYNAFI T | TALI EN 28:31.26  +03:31.67
17 ( 20) I SSTEI NER STEFAN 1990 BRENTA TEAM 29:02.67  +04:03.08
18 ( 40) CAPOVILLA ALEX 1973 BELA LADI NI A 29:12.78  +04:13.19
19 ( 13) ZEMMER KARL 1982 KASTELRUTH 29:22.36  +04:22.77
20 ( 24) EGGER GUNTHER 1979 ST. ANDRA 29:37.34  +04:37.75
21 (190) HUBER ANDREAS 1980 GSIES 29:52.34  +04:52.75
22 (178) THALER NOE 1992 REI NSWALD 30:00.12  +05:00.53
23 (179) HOFER HARTMANN 1972 KASTELRUTH 30:11.53  +05:11. 94
24 (163) CVID N VALENTINO 1975 DALM NE 30:17.21  +05:17.62
25 (156) HOLLER KARL 1963 MOUNTAIN SKI TAUFERS  30:23.06  +05:23. 47
26 (203) |RSARA M CHAEL 1975 SUDTI ROLER GSG 30:35.41  +05: 35. 82
27 (183) N EDERW ESER CHRI STOF 1974 MJHLEN 30:39.78  +05:40.19
28 ( 23) Al NHAUSER WALTER 1983 BRENTA TEAM 30:43.77  +05:44.18
29 (132) CANDELA G ulo 1959 ANUM MONTEBELLUNA 30:46.89  +05:47.30
30 ( 43) GRUBER PETER 1970 RAI NERBI KE 30:51.22  +05:51.63
31 ( 80) STUFFER HERBERT 1968 ASC GHERDEI NA 30:56.23  +05:56. 64
32 ( 18) STUEFER ERW N 1979 BRENTA TEAM 30:59.82  +06: 00. 23
33 ( 78) WEGER HUBERT 1963 MOUNTAIN SKI TAUFERS  31:03.88  +06: 04. 29
34 (116) STEI NHAUSER PETER 1953 MOUNTAI N SKI TAUFERS  31:09.45  +06: 09. 86
35 ( 84) HOFER LU S 1968 POLI SPORTI VA STERZIN  31:18.94  +06:19. 35
36 ( 82) COSLOP VI NCENZO 1965 ZAMBANA VECCH A (TN)  31:25.83  +06:26.24
37 (94 MIR M CHAEL 1961 MACKI NACKI 31:28.66  +06:29.07
38 (191) WEIRATHER ERI K 1988 VI LLNGSS 31:33.31  +06:33.72
39 ( 11) HOLZKNECHT MARKUS 1986 ST. VALENTI N/ VI LLN. 31:46.11  +06: 46. 52
40 (171) DELAGO | VO 1969 WOLKENSTEI N 31:50.21  +06: 50. 62
41 ( 72) BERGMVEI STER FRANZ JOSEF 1963 MOUNTAIN SKI TAUFERS  31:53.52  +06:53. 93
42 ( 36) DAPORTA HARALD 1971 BELA LADI NI A 32:04.96  +07:05.37
43 (176) THALER FRANZ 1965 SARNTAL 32:09.41  +07:09. 82
44 (200) W NKLER ANDREAS 1967 DI ETENHEI M 32:14.08  +07:14. 49
45 ( 60) STUEFER | NGEMAR 1977 SARNTAL 32:22.99  +07:23.40
46 ( 39) WEI SSTEI NER LEO ( PF) 1974 MOUNTAIN SKI TAUFERS  32:25.85  +07:26.26
47 ( 42) KRUSELBURGER ALEXANDER 1969 TRENS 32:29.90 +07:30.31
48 (155) Pl TTRACHER OSKAR 1972  VAHRN 32:49.11  +07:49.52
Seite1von 3 Skiuphill 3.1.2009 (M uhlbach/Vals)



102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

(170)
( 41)
(151)
(160)
(152)
(197)
(169)
(165)
( 90)
(150)
( 19)
(168)
( 62)
( 35)
(164)
( 22)
(167)
(195)
( 81)
( 93)
( 67)
( 77)
(175)
( 87)
(206)
( 74)
(173)
(131)
( 33)
(108)
(105)
( 88)
(166)
( 3
(194)
(146)
( 37)
( 5
( 97)
(145)
(147)
(174)
(134)
(182)
( 73)
( 4
( 57)
(113)
(202)
( 65)
(103)
( 10)
( 15)
( 30)
(162)
(104)
(159)
( 8)
( 70)
(181)
(172)
(196)
(158)
(148)
(193)
( 63)
(119)
( 47)

Seite2von 3

SOPPELSA
W NKLER
GENETI N

RI ENZNER
LElI TNER
BRUNNER
CODERMAZZ|
FACCHI N
FALTNER
PARI GGER
CLARA
RALSER
OBERHUBER
LElI DER
FACCHI N
KOFLER
KNOLLSEI SEN
MAYR
MOSER
CASTELLAN
RAI NER
MECI ANI
HOFER
MARKART
WLLEIT
HOFER
THALER
LARCH
GASSER
BERGER
HOLZER
ZANG ACOM
DI SSERTOR
LARCHER
SCHM D
AUGSCHOLL
BRAUNHOFER
FONTANA
FELLI N
MAI R
PROFANTER
NOCKER
SCHEUTZ
DE RCSS
LElI TNER

M SCH
STUFLESSER
VOLGGER
HOFER
GRCSS

W\EI SSTEI NER
VI LLA

LElI TER
FONTANA
Al NHAUSER
LECHNER
SCHOPF

UNTERKALMSTEI NER

FI SCHNALLER
BODNER

SI LLER
GRUBER

LElI TNER

FI SCHNALLER
ELLEMUNTER
UNTERKI RCHER
DANESE

MAI R

LUCI ANO
MARTI N
GABRI ELLA
ANTON
PAUL
STEPHAN
CARLO
JANI' S
KURT
ANDREA
EM L

ALO S
KONRAD
ARTUR
DAVI D
WALTER
CHRI STI AN
PAUL

PAUL
MARCO
MARTI N
LORENZO
MARKUS
HANNES
MARKUS
FRANZ
SAMUEL
MARTI N
MARTI N
HANS
WALTER

G RGO
ARM N
PAUL

REI NHOLD
MARTI N
MARTI N
STEFANO
DANI ELE
JOSEF
ARM N
KURT
JURGEN
HANNES
CHRI STI AN
BRUNO

I VAN
HUBERT
JOSEF
GREGOR

SI LVESTER
NI COLA
HELMUT
CHRI STI AN
JOSEF ROBERT
FRANZ
RUDI
STEFAN
HANS
FLORI AN
MARG T
MARCO
ALO S
JOACH M
JOHANN
STEFAN
VALENTI NA
RElI NHARD

1962
1969
1976
1983
1970
1973
1968
1984
1967
1983
1985
1967
1966
1975
1981
1981
1971
1960
1963
1967
1968
1964
1979
1968
1977
1963
1991
1966
1979
1958
1954
1968
1982
1981
1960
1979
1974
1983
1964
1976
1980
1960
1965
1979
1966
1985
1976
1957
1986
1960
1958
1979
1980
1985
1972
1958
1958
1981
1968
1981
1981
1968
1953
1979
1958
1963
1984
1974

WOLKENSTE!I N
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US BRUNI CO

BRI XEN

US BRUNI CO
WSV BRI XEN
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KALTERN

MACKI  NACKI
RATSCHI NGS
BADI A SPORT
STERZI NG
SCHABS

DER CLUB
KALTERN
SARNTAL

TI ERS

RASEN

ZKG VI NTL

NAVE SAN ROCCO ( TN)
BOZEN

PASSO DOPO PASSO(M )
FREI ENFELD
TRENS

CORVARA
MERANSEN
SARNTAL

SUDTI ROLER GSG
ZKG VI NTL

MACKI  NACKI
BRENTA TEAM
DOLOM TI Cl
KALTERN

ST. ANDRA
GAI'S

BRD VI LLNOSS
DER CLUB

ASV GOSSENSASS
BRI XEN

SCHABS

BRD VI LLNOSS
WEL SBERG

GSZ GRAZ

ST. ANDRA

ASC PFUNDERS
BADI A SPORT
LAJEN

ZKG VI NTL

\EI TENTAL

BRD SEI S

ASC PFUNDERS
GAV VERTOVA (BG)
SV LUSCHTI G+DURSCHTG
ASV GOSSENSASS
SARNTAL

MACKI  NACKI
BOZEN

SARNTAL

VALS

ST. ANDRA
LUSEN

VENGEN

VALS

BRD VI LLNOSS
MACKI  NACKI
ZKG VI NTL
STERZI NG
RATSCHI NGS

32:53.00 +07:53. 41
33:47.73 +08: 48. 14
33:55. 40 +08: 55. 81
34:01. 19 +09: 01. 60
34:08. 16 +09: 08. 57
34:15. 14 +09: 15. 55
34:19.71 +09: 20. 12
34: 29. 82 +09: 30. 23
34:32. 22 +09: 32. 63
34:35.12 +09: 35.53
34:37.54 +09: 37. 95
34:39. 01 +09: 39. 42
34:42. 24 +09: 42. 65
34: 44. 48 +09: 44. 89
34:47. 17 +09: 47. 58
34:49. 62 +09: 50. 03
34:52. 66 +09: 53. 07
34:53. 67 +09: 54. 08
34:56. 01 +09: 56. 42
34:57. 30 +09:57.71
34:59. 58 +09: 59. 99
35:08.01 +10: 08. 42
35:10. 20 +10: 10. 61
35:11. 33 +10: 11. 74
35:12.78 +10: 13. 19
35:17. 85 +10: 18. 26
35:21. 44 +10: 21. 85
35:24. 80 +10: 25. 21
35:36. 74 +10: 37. 15
35:40. 36 +10: 40. 77
35:43.78 +10: 44. 19
35:46.72 +10: 47. 13
35:56. 58 +10: 56. 99
36:02. 57 +11:02.98
36:16. 52 +11:16.93
36: 23. 96 +11: 24. 37
36: 29. 43 +11: 29. 84
36:32. 34 +11: 32. 75
36:35. 41 +11: 35. 82
36:38.55 +11: 38. 96
36:41.61 +11:42.02
36: 44. 57 +11: 44.98
36:47. 89 +11:48. 30
36:49. 38 +11:49.79
36:57. 48 +11:57. 89
37:01. 06 +12: 01. 47
37:13.80 +12:14. 21
37:23. 39 +12: 23. 80
37:26.79 +12: 27. 20
37:31.78 +12:32.19
37:40. 42 +12: 40. 83
37:46.72 +12:47. 13
37:50. 65 +12:51. 06
37:56.71 +12:57.12
38: 00. 06 +13: 00. 47
38: 06. 01 +13: 06. 42
38:14. 41 +13: 14. 82
38:17. 47 +13:17. 88
38:21.85 +13: 22. 26
38:29. 35 +13:29.76
38:33. 03 +13:33. 44
38: 36. 37 +13:36.78
38:39. 31 +13:39.72
38:42. 88 +13:43. 29
38:46. 00 +13:46. 41
39: 00. 58 +14:00. 99
39:03. 94 +14:04. 35
39:06.72 +14: 07. 13
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117 ( 61) FACCENDA
118 (138) DALLA TORRE
119 (192) WEl RATHER
120 ( 89) RANALTER
121 (198) WALDBOTH
122 (161) ZUGGAL

123 (205) MORANDELL
124 (201) KERSCHBAUMER
125 (107) Wl RATHER
126 (102) FIEDLER

127 (101) M STRI

128 ( 95) GANMBERON
129 (157) LEITNER

130 (142) Pl TSCH ELER
131 (130) DI SSEGNA
132 (122) DE SI MONE
133 (112) Wl SSTEI NER
134 ( 27) SPARBER

135 ( 76) EBNER

136 (120) LEITNER

137 (117) KLAWMMER

138 (199) UNTERKI RCHER
139 (110) THALER

140 (180) SANNA

141 (189) SANTIN

142 (187) ZI NGERLE
143 ( 71) DELAZER

144 (188) Pl CHLER

145 ( 49) RAFFL

146 (186) HOFER

147 (109) FONTANA

148 ( 44) BRUGNARA

149 (143) MR

150 ( 85) LERCHNER

151 ( 69) HUBER

152 ( 96) MR

153 ( 53) EGGER

154 ( 66) SUARDI

155 ( 51) GSCHN TZER

156 ( 79) MAYR KLAMVER
(115) SEEBACHER

158 ( 83) R EDERER

159 ( 7) DAPOZ

160 (133) MAFFE

161 ( 9) ERLACHER

162 (204) M SCHI

163 (129) R ESER

164 (128) PISETTA

165 (125) DI BELLA

166 (127) DERLER

167 (140) PEGORETTI

168 (137) EBNER

169 (184) BRUGGER
(185) KASTLUNGER

171 ( 92) MOLI NARI

172 (126) GRI GOLI

173 (118) FI SCHNALLER

Fischtiming
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DANI EL
MANUEL

S| EGFRI ED
WOLFGANG
ARNOLD
EGON
ERNST
JOSEF
ENGELBERT
HELMUTH
ROBERTO
KLAUS

DI ETVAR
REI NHARD
ANDREA
STEFANI E
LEONHARD
MARTI N
PAUL
JOSEFI NA
LEGPALD
ARTHUR
JOSEF
REMO
ANDREA
MANUEL
KONRAD
WALTER
HELMJT
JULI AN
G RGO
WALTER
PETER
OrTo
PETER
JOHANNES
HANNES
PI ETRO
BERTA

I VO

HANS
ANDREAS
ELMAR
LU d
FELI X
DOLCRI CO
KURT
MAURI ZI O
GRAZI ELLA
PETER
CORRADO
GERLAD
EVELYN
ANGELI KA
MAURO
BRUNELLA
WALTER

SC ARCOBALENO

SUDTI ROLER GSG

VI LLNGSS
ZKG VI NTL
FELTHURNS
TSCHERVS
KLAUSEN
FELTHURNS
AVS VI LLNGSS
ZKG VI NTL

GAV VERTOVA (BG)

SV KOHLSTATT

SUDTI ROLER GSG
ANUM MONTEBELLUNA
ASV GOSSENSASS

ZKG VI NTL
TRENS

ASC PFUNDERS
ASC PFUNDERS
ZKG VI NTL
ZKG VI NTL
BRENTA TEAM
STERZI NG

SUDTI ROLER GSG

VALS
RAAS
VI NTL

PARAGL. / MOOSFLI AGER

VALS
CAl FORTEZZA
SC ARCOBALENO

SUDTI ROLER GSG

ZKG VI NTL
ASC PFUNDERS
Al CHA

BRI XEN

CAl LEFFE (BQ
DER CLUB
ZKG VI NTL
ZKG VI NTL
BRI XEN

ASV KAMPI LL
GSS TRENTI NI
VALS

ST. MARTI N THURN

GSV TI ROL
GSS TRENTI NI
GSS TRENTI NI
GSZ GRAZ
GSS TRENTI NI
GSZ GRAZ

BRI XEN

BRI XEN
CREMONA

GSS TRENTI NI
ZKG VI NTL

39:16. 15 +14: 16. 56
39: 23. 13 +14: 23.54
39: 27. 66 +14: 28. 07
39: 36. 93 +14: 37. 34
39:42. 14 +14: 42. 55
39:46. 41 +14: 46. 82
39:49. 58 +14: 49. 99
40:17. 90 +15:18. 31
40: 41. 34 +15:41.75
40: 44. 22 +15: 44. 63
40:49. 10 +15:49. 51
40: 54. 01 +15:54. 42
40:59. 49 +15: 59. 90
41:17. 65 +16: 18. 06
41:22.98 +16: 23. 39
41: 30. 59 +16: 31. 00
41: 44. 47 +16: 44. 88
41:48. 39 +16: 48. 80
41:50. 10 +16: 50. 51
41:51. 98 +16: 52. 39
41:53. 93 +16: 54. 34
41:56. 75 +16:57. 16
42:03. 88 +17:04. 29
42:35.13 +17: 35. 54
43: 00. 20 +18: 00. 61
43: 03. 95 +18: 04. 36
43:21. 93 +18: 22. 34
43:41.11 +18:41.52
43: 44, 85 +18: 45. 26
43:47. 63 +18: 48. 04
43:50. 82 +18: 51. 23
43:53.59 +18: 54. 00
44:10. 56 +19: 10. 97
44: 28. 37 +19: 28. 78
45: 31. 81 +20: 32. 22
46:11. 21 +21:11.62
46:37. 99 +21: 38. 40
48: 02. 87 +23: 03. 28
48: 26. 99 +23: 27. 40
48: 35. 18 +23: 35.59
48: 35. 18 +23: 35.59
49: 39. 24 +24: 39. 65
49:58. 41 +24:58. 82
50: 09. 80 +25:10. 21
51:17.73 +26: 18. 14
51:44. 14 +26: 44. 55
51:59. 65 +27:00. 06
53:35. 13 +28: 35. 54
54:51. 15 +29:51. 56
54:55. 20 +29: 55. 61
54:58. 56 +29: 58. 97
58:44.71 +33:45.12
59: 04. 13 +34:04. 54
59: 04. 13 +34:04. 54
1: 00: 20. 86 +35: 21. 27
1: 04:55. 01 +39: 55. 42
1: 07: 06. 87 +42: 07. 28
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